BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  KIẾN TRÚC
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

TP. HỒ CHÍ MINH
=================

=========

Tp.  Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 04 năm 2015
THƯ MỜI
THAM GIA LỄ TRAO BẰNG TỐT NGHIỆP
(Các khóa XD2009, XB2011 và các khóa trước)
Trường Đại học Kiến trúc Tp. Hồ Chí Minh
Kính mời anh (chị) tân Kỹ sư ngành Kỹ thuật xây dựng đợt làm tốt nghiệp tháng 03/2014 và tháng 06/2014. Đến trường Đại học Kiến trúc Tp. Hồ Chí Minh để dự lễ trao bằng tốt nghiệp được tổ chức vào lúc 07h30 sáng thứ  7 ngày 23 tháng 05 năm 2014, tại hội trường A.106. Để tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp anh (chị) cần thực hiện các thủ tục hướng dẫn kèm theo giấy mời này.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐT & CTSV

ThS. Ninh Quang Thăng
---------------------------------------------------------------------------------------------------
HƯỚNG DẪN THỦ TỤC THAM GIA LỄ TRAO BẰNG TỐT NGHIỆP

1/ Anh (chị) liên hệ với khoa Xây dựng để thuê lễ phục tốt nghiệp và các thủ tục khác vào ngày 21, 22/05/2015. (sáng từ 8h00 - 11h30, chiều từ 13h30 -16h00).
2/ Ngày làm lễ phát bằng tốt nghiệp vào lúc 08h00 sáng thứ 7 ngày 23/05/2015, Anh (Chị) mặc lễ phục và dự Lễ theo hướng dẫn qui trình của khoa Xây dựng.